
PATVIRTINTA

VšĮ Lazdijų švietimo centro direktorės

2025 m. vasario 26 d. įsakymu Nr. LŠCV3-13

2025 M. KOVO MĖN. RENGINIŲ PLANAS 

SEMINARAI, PASKAITOS

RENGINIAI PAGAL VALSTYBINIŲ IR SAVIVALDYBIŲ MOKYKLŲ VADOVŲ, JŲ PAVADUOTOJŲ UGDYMUI, UGDYMĄ ORGANIZUOJANČIŲ SKYRIŲ VEDĖJŲ, 

MOKYTOJŲ IR PAGALBOS MOKINIUI SPECIALISTŲ 2023–2025 METŲ KVALIFIKACIJOS TOBULINIMO PRIORITETUS

1 prioritetas. Skaitmeninių kompetencijų stiprinimas.

2 prioritetas. Kompetencijų, reikalingų įtraukties principui įgyvendinti, tobulinimas.

3 prioritetas. Pilietinio ugdymo kompetencijų stiprinimas.

4 prioritetas. Ugdymo praktikos ir didaktikos kompetencijų tobulinimas.

5 prioritetas. Lyderystės ugdymui ir mokymuisi kompetencijų tobulinimas

Eil. 

Nr. 
Data Renginio pavadinimas Laikas Vieta

Trukmė 

ak. val.
Koordinatorius Lektoriai Kam skirta programa Pastabos Prioritetas

1 2025-03-06

Seminaras „Pokyčių valdymas ir lyderystė. Vienas lauke – ne karys“ 40 

ak. val. programa „Pasidalytoji lyderystė: 1+1=3. Švietimo įstaigos vadovas – 

lyderis, ugdytojų komanda – lyderių komanda“

13.00 val. MS Teams platforma 4
Jurgita Balevičiūtė, Lazdijų 

švietimo centro metodininkė

Rūta Gudmonaitė, ISM švietimo lyderystės magistrė, 

švietimo ir organizacijų konsultantė

Mokyklų vadovams, jų pavaduotojams 

ugdymui 
Grupė suformuota 5

2 2025-03-17 Seminaras „Apklausų kūrimo programos Mentimeter apžvalga“ 16.00 val. Nuotoliniu būdu 5
Jurgita Balevičiūtė, Lazdijų 

švietimo centro metodininkė

Rūta Jakulienė, Vilniaus Antano Vienuolio 

progimnazijos informacinių technologijų vyr. 

mokytoja

Įvairių dalykų mokytojams 
Seminaro kaina 13 Eur. Būtina išankstinė 

registracija www.semiplius.lt 
1

3 2025-03-19
Paskaita „Įtraukusis ugdymas ir jo iššūkiai mokykloje, mokyklos 

bibliotekoje“
11.00 val. 

Seirijų Antano 

Žmuidzinavičiaus  gimnazijos 

biblioteka

3
Neringa Rasiulienė, Lazdijų 

švietimo centro metodininkė

Rasa Banevičienė, Seirijų Antano Žmuidzinavičiaus  

gimnazijos psichologė
Mokyklų bibliotekininkams

Registracija el. p. 

gitana.balezentiene@seirijugimnazija.lt

4 2025-03-20-21 Seminaras „Olimpinių vertybių ugdymo programos mokymai“ 9.00 val. Lazdijų švietimo centras 16
Jurgita Balevičiūtė, Lazdijų 

švietimo centro metodininkė

Dalia Rakauskienė,  fizinio ugdymo mokytoja 

ekspertė, Vaida Šlajienė, pradinio ugdymo mokytoja 

metodininkė

Ikimokyklinio, priešmokyklinio ir pradinio 

ugdymo mokytojams
Nemokamai 4

5 2025-03-26 ĮTRAUKTIES FORUMAS 9.30 val. Lazdijų švietimo centras 6
Neringa Rasiulienė, Lazdijų 

švietimo centro metodininkė
Lektorių grupė

Įvairių dalykų mokytojams, pagalbos 

mokiniui specialistams, mokinio padėjėjams, 

tėvams

Nemokamai 2

6 Derinama
40 ak. val. programa ,,Universalaus dizaino mokymuisi principų taikymas 

ugdymo įstaigose“ (1 susitikimas)
Derinama Nuotoliniu būdu 4

Jurgita Balevičiūtė, Lazdijų 

švietimo centro metodininkė

Vitalija Bujanauskienė, Utenos švietimo centro 

direktorė, švietimo konsultantė
Įvairių dalykų mokytojams Grupė suformuota 2

7 Derinama
40 ak. val. programa ,,Universalaus dizaino mokymuisi principų taikymas 

ugdymo įstaigose“ (2 susitikimas)
Derinama Nuotoliniu būdu 4

Jurgita Balevičiūtė, Lazdijų 

švietimo centro metodininkė

Vitalija Bujanauskienė, Utenos švietimo centro 

direktorė, švietimo konsultantė
Įvairių dalykų mokytojams Grupė suformuota 2

8 Derinama
Paskaita „Kuo svarbūs vaiko smulkiosios motorikos įgūdžiai ir kaip juos 

lavinti?“
Derinama Veisiejų šeimos centras 6

Raimonda Varnelienė, Lazdijų 

švietimo centro švietimo pagalbos 

specialistė

Jurgita Balevičiūtė, Lazdijų Motiejaus Gustaičio 

gimnazijos logopedė-specialioji pedagogė
Tėvams

Registracija el. p. 

raimonda.varneliene@svietimocentras.lt

MOKYTOJŲ IR MOKYKLŲ VADOVŲ PALAIKYMO RATAI

Eil. 

Nr. 
Data Renginio pavadinimas Laikas Vieta

Trukmė 

ak. val.
Koordinatorius Lektoriai Kam skirta programa Pastabos Prioritetas

1 2025-03-10 „I Vilniaus mokytojų palaikymo rato susitikimai“ 17.00 val. Vilnius 4
Jurgita Balevičiūtė, Lazdijų 

švietimo centro metodininkė
Laura Kuprytė, Deimantė Čečienė, mentorės Įvairių dalykų mokytojams Grupė suformuota 2

2 2025-03-10 „II Vilniaus mokytojų palaikymo rato susitikimai“ 17.00 val. Vilnius 4
Jurgita Balevičiūtė, Lazdijų 

švietimo centro metodininkė
Aurelija Mankevičiūtė, Neringa Jančiūtė, mentorės Įvairių dalykų mokytojams Grupė suformuota 2

3 2025-03-10 „Vilniaus mokyklų vadovų palaikymo rato susitikimai“ 17.00 val. Vilnius 4
Jurgita Balevičiūtė, Lazdijų 

švietimo centro metodininkė

Aušra Kovalkovienė, Virginija Kiaučiūnaitė, 

mentorės
Įvairių dalykų mokytojams Grupė suformuota 2

4 2025-03-11 „I nuotolinio mokytojų palaikymo rato susitikimai“ 17.00 val. MS Teams platforma 4
Jurgita Balevičiūtė, Lazdijų 

švietimo centro metodininkė
Eglė Račkauskė, Danutė Zulpaitė, mentorės Įvairių dalykų mokytojams Grupė suformuota 2

5 2025-03-12 „II nuotolinio mokytojų palaikymo rato susitikimai“ 17.00 val. MS Teams platforma 4
Jurgita Balevičiūtė, Lazdijų 

švietimo centro metodininkė
Eglė Račkauskė, Aurima Dilienė, mentorės Įvairių dalykų mokytojams Grupė suformuota 2

6 2025-03-12 „Vilniaus Pavilnio progimnazijos mokytojų palaikymo rato susitikimai“ 17.00 val. Vilniaus Pavilnio progimnazija 4
Jurgita Balevičiūtė, Lazdijų 

švietimo centro metodininkė
Živilė Dabašinskienė, Gabrielė Garlaitė, mentorės Įvairių dalykų mokytojams Grupė suformuota 2

7 2025-03-12 „Kauno mokytojų palaikymo rato susitikimai“ 17.00 val. Kaunas 4
Jurgita Balevičiūtė, Lazdijų 

švietimo centro metodininkė

Goda Kotryna Jokubauskienė, Irena Stanevičiūtė, 

mentorės
Įvairių dalykų mokytojams Grupė suformuota 2

8 2025-03-12 „Empatinio bendravimo mokymai“ 17.00 val. Vilnius 4
Jurgita Balevičiūtė, Lazdijų 

švietimo centro metodininkė
Laura Kuprytė, Deimantė Čečienė, mentorės Įvairių dalykų mokytojams Grupė suformuota 2

9 2025-03-13 „Kėdainių darželio „Žilvitis“ mokytojų palaikymo rato susitikimai“ 17.00 val. Kėdainių darželis „Žilvitis“ 4
Jurgita Balevičiūtė, Lazdijų 

švietimo centro metodininkė
Eglė Stankūnaitė, Laura Montvilė, mentorės Įvairių dalykų mokytojams Grupė suformuota 2

10 2025-03-18 „Empatinio bendravimo mokymai“ 17.00 val. Vilnius 4
Jurgita Balevičiūtė, Lazdijų 

švietimo centro metodininkė
Laura Kuprytė, Deimantė Čečienė, mentorės Įvairių dalykų mokytojams Grupė suformuota 2

11 2025-03-24 „Empatinio bendravimo mokymai“ 18.00 val. Vilnius 4
Jurgita Balevičiūtė, Lazdijų 

švietimo centro metodininkė
Laura Kuprytė, Deimantė Čečienė, mentorės Įvairių dalykų mokytojams Grupė suformuota 2

Seinų g. 1, LT-67106 Lazdijai, tel. (0 318) 51 779, www.svietimocentras.lt; el. p.: info@svietimocentras.lt 



12 2025-03-24 „Empatinio bendravimo mokymai“ 18.00 val. Vilnius 4
Jurgita Balevičiūtė, Lazdijų 

švietimo centro metodininkė
Laura Kuprytė, Deimantė Čečienė, mentorės Įvairių dalykų mokytojams Grupė suformuota 2

13 2025-03-24 „Empatinio bendravimo mokymai“ 17.30 val. Vilnius 4
Jurgita Balevičiūtė, Lazdijų 

švietimo centro metodininkė

Aušra Kovalkovienė, Virginija Kiaučiūnaitė, 

mentorės
Įvairių dalykų mokytojams Grupė suformuota 2

14 2025-03-25 „I nuotolinio mokytojų palaikymo rato susitikimai“ 17.00 val. MS Teams platforma 4
Jurgita Balevičiūtė, Lazdijų 

švietimo centro metodininkė
Eglė Račkauskė, Danutė Zulpaitė, mentorės Įvairių dalykų mokytojams Grupė suformuota 2

15 2025-03-26 „Empatinio bendravimo mokymai“ 17.00 val. MS Teams platforma 4
Jurgita Balevičiūtė, Lazdijų 

švietimo centro metodininkė
Eglė Račkauskė, Aurima Dilienė, mentorės Įvairių dalykų mokytojams Grupė suformuota 2

16 2025-03-26 „Vilniaus Pavilnio progimnazijos mokytojų palaikymo rato susitikimai“ 17.00 val. Vilniaus Pavilnio progimnazija 4
Jurgita Balevičiūtė, Lazdijų 

švietimo centro metodininkė
Živilė Dabašinskienė, Gabrielė Garlaitė, mentorės Įvairių dalykų mokytojams Grupė suformuota 2

17 2025-03-26 „Empatinio bendravimo mokymai“ 15.30 val. Vilnius 4
Jurgita Balevičiūtė, Lazdijų 

švietimo centro metodininkė
Laura Kuprytė, Deimantė Čečienė, mentorės Įvairių dalykų mokytojams Grupė suformuota 2

18 2025-03-26 „Empatinio bendravimo mokymai“ 18.00 val. Kaunas 4
Jurgita Balevičiūtė, Lazdijų 

švietimo centro metodininkė

Goda Kotryna Jokubauskienė, Irena Stanevičiūtė, 

mentorės
Įvairių dalykų mokytojams Grupė suformuota 2

19 2025-03-27 „Kėdainių darželio „Žilvitis“ mokytojų palaikymo rato susitikimai“ 17.00 val. Kėdainių darželis „Žilvitis“ 4
Jurgita Balevičiūtė, Lazdijų 

švietimo centro metodininkė
Eglė Stankūnaitė, Laura Montvilė, mentorės Įvairių dalykų mokytojams Grupė suformuota 2

NUOTOLINIAI KURSAI

Eil. 

Nr. 
Data Renginio pavadinimas Laikas Vieta

Trukmė 

ak. val.
Koordinatorius Lektoriai Kam skirta programa Pastabos Prioritetas

1 2025-03-03 – 

2025-03-22 

„Mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų skaitmeninio raštingumo 

programa“ (technologinė dalis)
Nuotoliniu būdu 40

Jurgita Balevičiūtė, Lazdijų 

švietimo centro metodininkė

Rūta Jakulienė, Vilniaus Antano Vienuolio 

progimnazijos informacinių technologijų vyr. 

mokytoja

Įvairių dalykų mokytojams 

Kursų kaina 40 Eur. Būtina išankstinė 

registracija tel. (0 620) 22 542, 

www.semiplius.lt 

1

2 2025-03-03 – 

2025-03-31 

„Mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų skaitmeninio raštingumo 

programa“
Nuotoliniu būdu 80

Jurgita Balevičiūtė, Lazdijų 

švietimo centro metodininkė

Rūta Jakulienė, Vilniaus Antano Vienuolio 

progimnazijos informacinių technologijų vyr. 

mokytoja

Įvairių dalykų mokytojams 

Kursų kaina 80 Eur. Būtina išankstinė 

registracija tel. (0 620) 22 542, 

www.semiplius.lt 

1

3 2025-03-10 – 

2025-03-31 

„Mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų skaitmeninio raštingumo 

programa“ (edukologinė dalis)
Nuotoliniu būdu 40

Jurgita Balevičiūtė, Lazdijų 

švietimo centro metodininkė

Rūta Jakulienė, Vilniaus Antano Vienuolio 

progimnazijos informacinių technologijų vyr. 

mokytoja

Įvairių dalykų mokytojams 

Kursų kaina 40 Eur. Būtina išankstinė 

registracija tel. (0 620) 22 542, 

www.semiplius.lt 

1

METODINĖ VEIKLA

Eil. 

Nr. 
Data Renginio pavadinimas Laikas Vieta

Trukmė 

ak. val.
Koordinatorius Lektoriai Kam skirta programa

1 2025-03-06 Matematikos mokytojų metodinio būrelio pasitarimas 15.30 val. Lazdijų švietimo centras 1
Monika Vaikšnorienė, Lazdijų 

švietimo centro metodininkė

Alina Kancevičienė, Matematikos mokytojų 

metodinio būrelio pirmininkė, Šeštokų mokyklos 

matematikos mokytoja metodininkė

 Matematikos mokytojams

2 2025-03-20 Socialinių pedagogų ir psichologų metodinio būrelio pasitarimas 15.30 val. Lazdijų švietimo centras 1
Jurgita Balevičiūtė, Lazdijų 

švietimo centro metodininkė

Alma Vaišnienė, Socialinių pedagogų ir psichologų 

metodinio būrelio pirmininkė, Šeštokų mokyklos 

vyr. socialinė pedagogė

Socialiniams pedagogams

3 2025-03-25
Gerosios patirties sklaida. Integruoto turinio kūrimo galimybės  

technologijų pamokose
9.30 val. 

Lazdijų Motiejaus Gustaičio 

gimnazija
2

Neringa Rasiulienė, Lazdijų 

švietimo centro metodininkė

Lina Žaliauskienė, Technologijų metodinio būrelio 

pirmininkė, Lazdijų Motiejaus Gustaičio gimnazijos 

mokytoja, rajono technologijų mokytojai 

Technologijų mokytojams

4 2025-03-27
Gerosios patirties sklaida. Pranešimas „Geroji patirtis, vykdant Eramus+ 

projektą ,,Tradiciniai menai ir IKT įrankiai"
9.30 val. Lazdijų meno mokykla 1

Neringa Rasiulienė, Lazdijų 

švietimo centro metodininkė

Rita Vaickelionienė, Lazdijų meno mokyklos dailės 

mokytoja metodininkė
Dailės mokytojams

ATVIROS PAMOKOS IR KITOS VEIKLOS

Eil. 

Nr. 
Data Renginio pavadinimas Laikas Vieta

Trukmė 

ak. val.
Koordinatorius Lektoriai Pastabos

1 2025-03-01 – 

2025-05-20

Lazdijų r. ikimokyklinių ir priešmokyklinių ugdymo įstaigų STEAM 

projektas „Ką auginsime: gėlytę ar daržovę?“ 
Nuotoliniu būdu

Jurgita Balevičiūtė, Lazdijų 

švietimo centro metodininkė

Ineta Semenienė, Rasa Šarkauskaitė, Lazdijų r. 

Veisiejų Sigito Gedos gimnazijos ikimokyklinio 

ugdymo skyriaus ikimokyklinio ugdymo vyr. 

mokytojos

Registracija iki kovo 20 d. el. p. 

ineta.semeniene@veisiejugimnazija.lt

2 2025-03-07 Rajoninis dailyraščio konkursas „Tau, Lietuva“ 10.00 val. Veisiejų Sigito Gedos gimnazija 3 Jurgita Balevičiūtė, Lazdijų 

švietimo centro metodininkė

Lazdijų r. Veisiejų Sigito Gedos gimnazijos pradinių 

klasių mokytojos

3 2025-03-10-24
Lazdijų r. ikimokyklinių ir priešmokyklinių ugdymo įstaigų ugdytinių 

kūrybinės dirbtuvės „ČIR VIR VIR PAVASARIS“
Nuotoliniu būdu

Jurgita Balevičiūtė, Lazdijų 

švietimo centro metodininkė

 Lazdijų r. sav. Seirijų Antano Žmuidzinavičiaus 

gimnazijos ikimokyklinio ugdymo skyriaus mokytoja 

metodininkė Jurgita Malinauskienė, ikimokyklinio 

ugdymo mokytoja Šarūnė Čiurlionytė-Akevičė 

Papildoma informacija ir registracija el. p. 

sarune.ciurlionyteakevice@seirijugimnazija.l

t  jurgita.malinauskiene@seirijugimnazija.lt

4
2025-03-10 – 

2025-04-18
Respublikinis projektas „Virtuvės kalba“ Nuotoliniu būdu

Jurgita Balevičiūtė, Lazdijų 

švietimo centro metodininkė

Jurgita Balevičiūtė, Lazdijų Motiejaus Gustaičio 

gimnazijos logopedė-specialioji pedagogė 

Išsamesnė informacija teikiama el. p. 

jurgita.baleviciute@lazdijugimnazija.lt

5 2025-03-25 Kūrybinės dirbtuvės „Saugau Žemės žalią rūbą“ 9.00 val. 
Lazdijų mokykla-darželis  

„Kregždutė“
3 Jurgita Balevičiūtė, Lazdijų 

švietimo centro metodininkė

Lazdijų mokyklos-darželio „Kregždutė“ 

ikimokyklinio/priešmokyklinio  ugdymo mokytojos 

metodininkės Daiva Sukackienė, Dovilė 

Kazakevičienė, ikimokyklinio ugdymo vyr. mokytoja 

Vilma Valutkevičienė

Registracija iki kovo 15 el. p. 

dovile.kazakeviciene@lazdijukregzdute.lt



6 2025-03-27 Pradinių klasių 3-4 klasių mokinių konkursas ,,Protų mūšis“ 12.00 val. 
Lazdijų mokykla-darželis  

„Kregždutė“
3 Jurgita Balevičiūtė, Lazdijų 

švietimo centro metodininkė

Rasa Sventickaitė, Rita Balytienė, Lazdijų mokyklos-

darželio ,,Kregždutė“ pradinio ugdymo mokytojos 

metodininkės 

Registracija el. p. 

rasa.sventickaite@lazdijukregzdute.lt, 

rita.balytiene@lazdijukregzdute.lt

7 2025-03-28
Nuotolinė integruota technologijų ir muzikos veikla 4-ose klasėse 

,,Muzikuojantys robotai“
9.00 val. Nuotoliniu būdu 2 Jurgita Balevičiūtė, Lazdijų 

švietimo centro metodininkė

Lazdijų r. Veisiejų Sigito Gedos gimnazijos 

mokytoja Inga Valentukevičienė, Lazdijų mokyklos-

darželio ,,Vyturėlis“ mokytojos metodininkės Asta 

Slančiauskienė, Jūratė Cibulskienė 

KONSULTACIJOS

Eil. 

Nr. 
Data Renginio pavadinimas Laikas Vieta

Trukmė 

ak. val.
Koordinatoriai Pastabos

1 Pagal poreikį
Konsultacijos pedagogų kvalifikacijos tobulinimo programų rengimo 

klausimais

Nuotoliniu būdu arba Lazdijų 

švietimo centre

Jurgita Balevičiūtė, Neringa 

Rasiulienė, Monika 

Vaikšnorienė, Lazdijų švietimo 

centro metodininkės

Būtina iš anksto užsiregistruoti Lazdijų švietimo 

centre, tel. (0 318) 51779, el. p. 

jurgita.baleviciute@svietimocentras.lt, 

neringa.rasiuliene@svietimocentras.lt, 

monika.vaiksnoriene@svietimocentras.lt 

2
Pagal iš anksto 

suderintą grafiką
Konsultacijos karjeros klausimais

Lazdijų r. bendrojo ugdymo 

mokyklos 

Rasa Jušinskienė, Irma 

Kunsevičienė, Lazdijų švietimo 

centro karjeros specialistės

Būtina iš anksto suderinti el. p. 

rasa.jusinskiene@svietimocentras.lt

irma.kunseviciene@svietimocentras.lt 

3 2025-03-06  Devintosios savaitės pamokų pristatymas Nuotoliniu būdu 1
Ernesta Skeberė, „Think Equal“ 

koordinatorė Lietuvoje 

Mokytojams, įgyvendinantiems „Think Equal“ 

programą

4 2025-03-13  Dešimtosios savaitės pamokų pristatymas Nuotoliniu būdu 1
Ernesta Skeberė, „Think Equal“ 

koordinatorė Lietuvoje 

Mokytojams, įgyvendinantiems „Think Equal“ 

programą

5 2025-03-20  Vienuoliktosios savaitės pamokų pristatymas Nuotoliniu būdu 1
Ernesta Skeberė, „Think Equal“ 

koordinatorė Lietuvoje 

Mokytojams, įgyvendinantiems „Think Equal“ 

programą

6 2025-03-20
„Socialinio pedagogo vaidmuo kuriant emociškai palankią aplinką: 

inovatyvūs metodai pagalbai vaikui, šeimai ir mokytojui“
14.00 val. Nuotoliniu būdu 2

Areta Skukauskienė, Klaipėdos 

socialinių pedagogų metodinio 

būrelio tarybos pirmininkė

Socialiniams pedagogams, dirbantiems Lazdijų r. 

sav. švietimo įstaigose

7 2025-03-27  Dvyliktosios savaitės pamokų pristatymas Nuotoliniu būdu 1
Ernesta Skeberė, „Think Equal“ 

koordinatorė Lietuvoje 

Mokytojams, įgyvendinantiems „Think Equal“ 

programą

8 2025-03-27
Socialinių ir emocinių kompetencijų programos „Think Equal“ taikymas 

įgyvendinant įtraukaus ugdymo principus mokyklose
13.30 val. Nuotoliniu būdu 2

Ernesta Skeberė, „Think Equal“ 

koordinatorė Lietuvoje 

Mokytojams, įgyvendinantiems „Think Equal“ 

programą

PROFESINIS ORIENTAVIMAS

Eil. 

Nr. 
Data Renginio pavadinimas Laikas Vieta

Trukmė 

ak. val.
Koordinatorius Lektoriai Kam skirta programa Pastabos

1 2025-03-04 Policijos pareigūno profesijos pristatymas 9.00 val. 
Lazdijų Motiejaus Gustaičio 

gimnazija
2

Rasa Jušinskienė, karjeros 

specialistė
Lietuvos policijos mokyklos studentė

Lazdijų Motiejaus Gustaičio gimnazijos II 

gb, II gc kl. mokiniams

Integruota ugdymo karjerai ir lietuvių 

kalbos pamoka

2 2025-03-04

Lazdijų r. Veisiejų Sigito Gedos gimnazijos ikimokyklinio ugdymo 

skyriaus renginio „Blynų šventė“ organizavimas ir vedimas. Renginio 

organizatoriaus, vedančiojo, ikimokyklinio ugdymo mokytojo profesija.  

9.40 val.

Lazdijų r. Veisiejų Sigito Gedos 

gimnazijos ikimokyklinio 

ugdymo skyrius

2,5
Irma Kunsevičienė, karjeros 

specialistė

Donata Jonuškienė, direktoriaus pavaduotoja 

ikimokykliniam ugdymui, Irma Kunsevičienė, 

karjeros specialistė

Lazdijų r. Veisiejų Sigito Gedos gimnazijos 

ikimokyklinio ugdymo skyriaus vaikams, II 

g, I ga kl. mokiniams

3 2025-03-06 VDU Švietimo akademijos studijų pristatymas 12.00 val.
Lazdijų Motiejaus Gustaičio 

gimnazija
1

Rasa Jušinskienė, karjeros 

specialistė
VDU Švietimo akademijos atstovai

Lazdijų Motiejaus Gustaičio gimnazijos III g. 

kl. mokiniams

4 2025-03-10 Dirbtinio intelekto taikymas gydymo procese 8.55 val.
Lazdijų r. Seirijų Antano 

Žmuidzinavičiaus gimnazija
1

Irma Kunsevičienė, karjeros 

specialistė

Aušra Šubonienė, jaunesnioji mokslo darbuotoja iš 

Vilniaus universiteto Duomenų mokslo ir 

skaitmeninių technologijų instituto (DMSTI)

Lazdijų r. Seirijų Antano Žmuidzinavičiaus 

II- IV g kl. mokiniams, Lazdijų r. 

Šventežerio mokyklos 10 kl. mokiniams

Integruota ugdymo karjerai ir biologijos 

pamoka

5 2025-03-12 Kauno kolegijos paskaitos, studijų programų pristatymas 10.50 val.
Lazdijų r. Seirijų Antano 

Žmuidzinavičiaus gimnazija
2

Irma Kunsevičienė, karjeros 

specialistė
Kauno kolegijos atstovai

Lazdijų r. Seirijų Antano Žmuidzinavičiaus I-

IV g mokiniams, Lazdijų r. Šventežerio 

mokyklos 10 kl. mokiniams

6 Derinama VDU Švietimo akademija Derinama Lazdijų r. Šeštokų mokykla 2
Rasa Jušinskienė, karjeros 

specialistė
VDU Švietimo akademijos atstovai

Lazdijų r. Šeštokų mokyklos 9-10 kl. 

mokiniams

7 Derinama Policijos pareigūno profesijos pristatymas Derinama
Lazdijų Motiejaus Gustaičio 

gimnazija
1

Rasa Jušinskienė, karjeros 

specialistė
Lietuvos policijos mokyklos studentė

Lazdijų r. Šeštokų mokyklos 9-10 kl. 

mokiniams

8 2025-03-17 Fotografo specialybės pristatymas 14.00 val.
Lazdijų Motiejaus Gustaičio 

gimnazija
2

Rasa Jušinskienė, karjeros 

specialistė

Kauno taikomosios dailės mokyklos Alytaus filialo 

studentas

Lazdijų Motiejaus Gustaičio gimnazijos I gb, 

I gc, II ga kl. mokiniams

9 2025-03-17
Privalomoji ir profesinė karo tarnyba. Karo prievolės ir sveikatos 

patikros procedūros – ką privalo žinoti 17-mečiai?
10.50 val.

Lazdijų r. Veisiejų Sigito Gedos 

gimnazija
1

Irma Kunsevičienė, karjeros 

specialistė

Lietuvos kariuomenės karo prievolės ir 

komplektavimo tarnybos Alytaus regioninio karo 

prievolės komplektavimo skyriaus atstovai

Lazdijų r. Seirijų Antano Žmuidzinavičiaus 

II-III g kl. mokiniams

10 2025-03-17 Muziejininko, edukatoriaus profesijos pristatymas 10.50. val.
Lazdijų Motiejaus Gustaičio 

gimnazija
2

Irma Kunsevičienė, karjeros 

specialistė
Trakų istorijos muziejaus atstovai

Lazdijų Motiejaus Gustaičio gimnazijos 5 b, 

6  kl. mokiniams
Integruotos pamokos su ugdymu karjerai

11 2025-03-19 EducationUSA ir JAV universitetų studijų pristatymas 10.55 val. Susitikimas ZOOM platformoje 1
Rasa Jušinskienė, karjeros 

specialistė
VšĮ „Studijos ir karjera“ konsultantai

Lazdijų Motiejaus Gustaičio gimnazijos III g 

kl. mokiniams

Integruota ugdymo karjerai ir anglų kalbos 

pamoka



12 2025-03-19
Privalomoji ir profesinė karo tarnyba. Karo prievolės ir sveikatos 

patikros procedūros – ką privalo žinoti 17-mečiai?
8.55 val.

Lazdijų r. Seirijų Antano 

Žmuidzinavičiaus gimnazija
1

Irma Kunsevičienė, karjeros 

specialistė

Lietuvos kariuomenės karo prievolės ir 

komplektavimo tarnybos Alytaus regioninio karo 

prievolės komplektavimo skyriaus atstovai

Lazdijų r. Veisiejų Sigito Gedos gimnazijos 

II-III g kl. mokiniams

13 2025-03-27 Karjeros ir švietimo paroda „KARJERA & STUDIJOS Lietuvoje 2025“ 8.00 val.
Lietuvos parodų ir kongresų 

centras LITEXPO 
8

Irma Kunsevičienė, karjeros 

specialistė

Lietuvos aukštųjų mokyklų, profesinio mokymo 

įstaigų, švietimo bei verslo organizacijų atstovai 
Lazdijų r. Veisiejų Sigito Gedos gimnazijos I- 

IV g kl. mokiniams

TREČIOJO AMŽIAUS UNIVERSITETO (TAU) LAZDIJŲ SKYRIAUS VEIKLŲ PROGRAMA

Eil. 

Nr. 
Data Renginio pavadinimas Laikas Vieta

Trukmė 

ak. val.
Koordinatorius Lektoriai Kam skirta programa Pastabos

1 2025-03-05 Užgavėnių-Kaziuko suneštuvės ir mainytuvės 10.00 val. Lazdijų švietimo centras 1
Neringa Rasiulienė, Lazdijų 

švietimo centro metodininkė

Lazdijų skyriaus TAU ansamblis, Birutė 

Vžesniauskienė
Lazdijų skyriaus TAU klausytojams Nemokamai 

2 2025-03-12 Paskaita „Pavasario terapija sode“ 10.00 val. Lazdijų švietimo centras 1
Neringa Rasiulienė, Lazdijų 

švietimo centro metodininkė

Tautvydas Gurskas, televizijos laidų apie 

sodininkystę vedėjas, kraštovaizdžio specialistas
Lazdijų skyriaus TAU klausytojams Nemokamai 

3 2025-03-18
Paskaita-užsiėmimas „Fizinės ir psichinės sveikatos stiprinimas per dailės 

terapiją“
10.00 val. Lazdijų švietimo centras 2

Neringa Rasiulienė, Lazdijų 

švietimo centro metodininkė

Rasa Kazlauskienė, pedagoginės psichologijos 

specialistė, dailės terapeutė 
Lazdijų skyriaus TAU klausytojams 

Būtina išankstinė registracija. Dalyvių 

skaičius ribotas. Skirta tiems, kas 

nedalyvavo dailės terapijos kursuose.

4 2025-03-19 Paskaita „Tautiška giesmė: žodžių kodas Lietuvos žemėlapiuose“ 10.00 val. Lazdijų švietimo centras 1
Neringa Rasiulienė, Lazdijų 

švietimo centro metodininkė

Donatas Mazurkevičius, Lietuvos kariuomenės 

karininkas majoras, Akmenų muziejaus „Jotvingių 

kiemas“ įkūrėjas

Lazdijų skyriaus TAU klausytojams Nemokamai 

5 2025-03-21 Išvyka į SVEIKATOS DIENAS 2025 Kaune 8.00 val. Žalgirio arena, Kaunas 6
Neringa Rasiulienė, Lazdijų 

švietimo centro metodininkė
TAU klausytojams Nemokamai 

6 2025-03-27 Paskaita „Kaip pavardės tapo tautinės tapatybės įrodymu“ 11.00 val. Lazdijų švietimo centras 1
Neringa Rasiulienė, Lazdijų 

švietimo centro metodininkė

Daugirdas Mačiulis, humanitarinių mokslų daktaras, 

Lietuvos istorijos instituto mokslo darbuotojas
Lazdijų skyriaus TAU klausytojams Nemokamai 

1 Pirmadieniais, 

ketvirtadieniais
Sveikatingumo mankštos 9.00 val. Lazdijų švietimo centras 1 Neringa Rasiulienė, Lazdijų 

švietimo centro metodininkė

Anatolijus Mikutovskis, Lietuvos Pietvakarių 

tinklinio asociacijos prezidentas 
Lazdijų skyriaus TAU klausytojams Nemokamai 

2 Antradieniais Ansamblio užsiėmimai 10.00 val. Lazdijų švietimo centras 1 Neringa Rasiulienė, Lazdijų 

švietimo centro metodininkė

Birutė Gražulienė, TAU ansamblio vadovė, Birutė 

Vžesniauskienė, muzikos mokytoja
Lazdijų skyriaus TAU klausytojams Nemokamai 

3 2025-03-04 Dailės terapijos užsiėmimai (I grupė) 9.30 val. Lazdijų švietimo centras 2 Neringa Rasiulienė, Lazdijų 

švietimo centro metodininkė

Rasa Kazlauskienė, pedagoginės psichologijos 

specialistė, dailės terapeutė 
Lazdijų skyriaus TAU klausytojams Nemokamai 

4 2025-03-04 Dailės terapijos užsiėmimai (II grupė) 11.30 val. Lazdijų švietimo centras 2 Neringa Rasiulienė, Lazdijų 

švietimo centro metodininkė

Rasa Kazlauskienė, pedagoginės psichologijos 

specialistė, dailės terapeutė 
Lazdijų skyriaus TAU klausytojams Nemokamai 

5 Ketvirtadieniais Lenkų kalbos kursai (I grupė) 9.30 val. Lazdijų švietimo centras 1 Neringa Rasiulienė, Lazdijų 

švietimo centro metodininkė
Krestina Liutkauskienė Lazdijų skyriaus TAU klausytojams Nemokamai 

6 Ketvirtadieniais Lenkų kalbos kursai (II grupė) 11.00 val. Lazdijų švietimo centras 1 Neringa Rasiulienė, Lazdijų 

švietimo centro metodininkė
Krestina Liutkauskienė Lazdijų skyriaus TAU klausytojams Nemokamai 

7 Penktadieniais Anglų kalbos kursai (I grupė) 9.00 val. Lazdijų švietimo centras 2 Neringa Rasiulienė, Lazdijų 

švietimo centro metodininkė
Vilma Trečiokienė, anglų kalbos mokytoja Lazdijų skyriaus TAU klausytojams Nemokamai 

8 Penktadieniais Anglų kalbos kursai (II grupė) 10.40 val. Lazdijų švietimo centras 2 Neringa Rasiulienė, Lazdijų 

švietimo centro metodininkė
Vilma Trečiokienė, anglų kalbos mokytoja Lazdijų skyriaus TAU klausytojams Nemokamai 

9 2025-03-18 Šachmatų ir šaškių klubo užsiėmimai 10.00 val. Lazdijų švietimo centras 2 Neringa Rasiulienė, Lazdijų 

švietimo centro metodininkė

Janina Kaminskienė, šachmatų trenerė, Seirijų 

skyriaus TAU klausytoja
Lazdijų skyriaus TAU klausytojams Nemokamai 

10 2025-03-25 Kūrybinės dirbtuvės: pavasarinis stalo dekoravimas 10.00 val. Lazdijų švietimo centras 2 Neringa Rasiulienė, Lazdijų 

švietimo centro metodininkė

Rita Kulakauskienė, Lazdijų švietimo centro veiklų 

organizatorė
Lazdijų skyriaus TAU klausytojams Nemokamai 

Paskaitos, susitikimai, išvykos

Užsiėmimai, edukacijos, kursai



TREČIOJO AMŽIAUS UNIVERSITETO (TAU) SEIRIJŲ SKYRIAUS VEIKLŲ PROGRAMA

Eil. 

Nr. 
Data Renginio pavadinimas Laikas Vieta

Trukmė 

ak. val.
Koordinatorius Lektoriai Kam skirta programa Pastabos

1 2025-03-05 Lėtiniai organizmo uždegimai dėl kepenų funkcijos pažeidimo 10.00 val. Seirijų kultūros namai 1 Germina Ptašnykienė, Lazdijų 

švietimo centro metodininkė
Gydytojas endobiogenetikas Tomas Vilūnas Seirijų skyriaus TAU klausytojams Nemokamai 

2 2025-03-07 Išvyka į koncertą „Nuo klasikos iki ABBA“ 18.00 val. Lazdijų kultūros centras 1 Germina Ptašnykienė, Lazdijų 

švietimo centro metodininkė
Rūtos Ščiogoliovaitė, Vaida Genytė, Aistė Pilvelytė Seirijų skyriaus TAU klausytojams Transportas nemokamai

3 2025-03-14
Svečiuose biblioteka. Elės Radzevičiūtės-Andriuškevičienės knygos 

,,Sušaudyta kūryba“ pristatymas
16.00 val. Seirijų kultūros namai 1 Germina Ptašnykienė, Lazdijų 

švietimo centro metodininkė
Moderatorius Juozas Žitkauskas Seirijų skyriaus TAU klausytojams Nemokamai 

4 2025-03-21 Paskaita ,,Pažintis su relaksacija“ 11.30 val. Seirijų kultūros namai 1 Germina Ptašnykienė, Lazdijų 

švietimo centro metodininkė
Psichologė Kristina Cibulskė Seirijų skyriaus TAU klausytojams Nemokamai 

1 Pirmadieniais, 

ketvirtadieniais
Sveikatingumo mankštos 11.00 val. Seirijų kultūros namai 1 Germina Ptašnykienė, Lazdijų 

švietimo centro metodininkė

Anatolijus Mikutovskis, Lietuvos Pietvakarių 

tinklinio asociacijos prezidentas 
Seirijų skyriaus TAU klausytojams Nemokamai 

2 2025-03-04 Skaitmeninio raštingumo kursai „Demonstracinis interneto bankas“ 10.00 val. Seirijų biblioteka 1 Germina Ptašnykienė, Lazdijų 

švietimo centro metodininkė

Ilona Salatkienė, Lazdijų r. savivaldybės viešosios 

bibliotekos vyr. metodininkė informacinėms 

technologijoms

Seirijų skyriaus TAU klausytojams Nemokamai 

3 2025-03-19 Edukacija „Namų kvapas“ 10.00 val. Seirijų kultūros namai 1 Germina Ptašnykienė, Lazdijų 

švietimo centro metodininkė
Miglė Butkevičienė, Seirijų bibliotekininkė Seirijų skyriaus TAU klausytojams Nemokamai 

4 2025-03-26 Skaitmeninio raštingumo kursai „Elektroninė sveikatos sistema“ 10.00 val. Seirijų biblioteka 1 Germina Ptašnykienė, Lazdijų 

švietimo centro metodininkė

Ilona Salatkienė, Lazdijų r. savivaldybės viešosios 

bibliotekos vyr. metodininkė informacinėms 

technologijoms

Seirijų skyriaus TAU klausytojams Nemokamai 

5 2025-03-27 Edukacija „Moko senjorai“ – Patiekalų puošyba daržovių pjaustiniais 10.00 val. Seirijų kultūros namai 1 Germina Ptašnykienė, Lazdijų 

švietimo centro metodininkė
Liudmila Žėkienė, Seirijų TAU senjorė Seirijų skyriaus TAU klausytojams Nemokamai 

TREČIOJO AMŽIAUS UNIVERSITETO (TAU) VEISIEJŲ SKYRIAUS VEIKLŲ PROGRAMA

Eil. 

Nr. 
Data Renginio pavadinimas Laikas Vieta

Trukmė 

ak. val.
Koordinatorius Lektoriai Kam skirta programa Pastabos

1 2025-03-06 Rašytojo Aido Kelionio knygos „Humofreskos“ pristatymas 10.00 val. Veisiejų šeimos centras 1
Rita Kulakauskienė, Daiva 

Kočiūnienė, Lazdijų švietimo 

centro veiklų organizatorės

Knygos autorius Aidas Kelionis
Veisiejų skyriaus 

 TAU klausytojams 
Nemokamai 

2 2025-03-12 Paskaita „Mūsų kelias į kovo 11-ąją“ 15.00 val. Veisiejų šeimos centras 1
Rita Kulakauskienė, Daiva 

Kočiūnienė, Lazdijų švietimo 

centro veiklų organizatorės

Laima Bielevičienė, istorijos mokytoja metodininkė
Veisiejų skyriaus 

 TAU klausytojams 
Nemokamai 

3 2025-03-19 Zitos Valeikienės miniatiūrų knygos „Apie tave ir tau“ pristatymas 11.00 val. Veisiejų šeimos centras 1
Rita Kulakauskienė, Daiva 

Kočiūnienė, Lazdijų švietimo 

centro veiklų organizatorės

Knygos autorė Zita Valeikienė
Veisiejų skyriaus 

 TAU klausytojams 
Nemokamai 

4 2025-03-20
Paskaita „Pagrindiniai agronomijos principai. Pasiruošimas sėjimui ir 

sodinimui“
10.00 val. Veisiejų šeimos centras 1

Rita Kulakauskienė, Daiva 

Kočiūnienė, Lazdijų švietimo 

centro veiklų organizatorės

Agnė Bražinskienė
Veisiejų skyriaus 

 TAU klausytojams 
Nemokamai 

5 2025-03-27 Paskaita „Sukčiavimų prevencija“ 10.00 val. Veisiejų šeimos centras 1
Rita Kulakauskienė, Daiva 

Kočiūnienė, Lazdijų švietimo 

centro veiklų organizatorės

Lazdijų r. policijos komisariato veiklos skyriaus 

vyresnioji tyrėja Renata Ribinskienė

Veisiejų skyriaus 

 TAU klausytojams 
Nemokamai 

1 Pirmadieniais Menų palėpė 10.00 val.  Veisiejų šeimos centras 2

Rita Kulakauskienė, Lazdijų 

švietimo centro veiklų 

organizatorė

Rita Kulakauskienė, Lazdijų švietimo centro veiklų 

organizatorė

Veisiejų skyriaus 

 TAU klausytojams  
Nemokamai 

2 Trečiadieniais Teatro užsiėmimai 15.00 val.  Veisiejų šeimos centras 2

Rita Kulakauskienė, Lazdijų 

švietimo centro veiklų 

organizatorė

Rita Kulakauskienė, Lazdijų švietimo centro veiklų 

organizatorė

Veisiejų skyriaus 

 TAU klausytojams  
Nemokamai 

3 Pirmadieniais, 

ketvirtadieniais
Fizinio aktyvumo skatinimo mokymai (I grupė) 12.00 val.  Veisiejų šeimos centras 1,5

Rita Kulakauskienė, Daiva 

Kočiūnienė, Lazdijų švietimo 

centro veiklų organizatorės

Saiva Stankevičienė, sveikatingumo trenerė
Veisiejų skyriaus 

 TAU klausytojams 
Nemokamai 

4 Pirmadieniais, 

ketvirtadieniais
Fizinio aktyvumo skatinimo mokymai (II grupė) 13.30 val.  Veisiejų šeimos centras 1,5

Rita Kulakauskienė, Daiva 

Kočiūnienė, Lazdijų švietimo 

centro veiklų organizatorės

Saiva Stankevičienė, sveikatingumo trenerė
Veisiejų skyriaus 

 TAU klausytojams 
Nemokamai 

5 Antradieniais Vokalinis ansamblis 11.00 val.  Veisiejų šeimos centras 2
Rita Kulakauskienė, Daiva 

Kočiūnienė, Lazdijų švietimo 

centro veiklų organizatorės

Danutė Žarkaitienė, menininkė 
Veisiejų skyriaus 

 TAU klausytojams 
Nemokamai 

6 Penktadieniais Anglų kalbos kursai 13.00 val.  Veisiejų šeimos centras 1,5
Rita Kulakauskienė, Daiva 

Kočiūnienė, Lazdijų švietimo 

centro veiklų organizatorės

Vilma Trečiokienė, mokytoja
Veisiejų skyriaus 

 TAU klausytojams 
Nemokamai 

Norinčius dalyvauti renginiuose, prašome registruotis, naudojantis internetinėje svetainėje www.svietimocentras.lt esančia registracija www.semiplius.lt

Daugiau informacijos - tel. (0 318) 51 779, Neringa Rasiulienė mob. 0 698 76 910, Jurgita Balevičiūtė mob. 0 620 22 542, Monika Vaikšnorienė mob. 0 607 54 201

Direktorė   Eglė Mačionienė

Užsiėmimai, edukacijos, kursai

Paskaitos, susitikimai, išvykos

Užsiėmimai, edukacijos, kursai

Paskaitos, susitikimai, išvykos


